
  

  

 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace  
 

Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz vyzívá uchazeče o realizaci zakázky 

„REKONSTRUKCE RYBNÍKA NA KOLEJÍCH“ k předložení závazných cenových nabídek dle níže 

uvedených zadávacích podmínek. 

Uvedená zakázka NEPODLÉHÁ zákonu č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, z důvodu 

financování akce z vlastních investičních prostředků zadavatele. 

 

 
 Zadávací dokumentace  

 
1. Předmět zakázky a jeho technická specifikace 
 

Předmětem díla je provedení nebo zajištění veškerých prací a dodávek zboží potřebných k 
dokončení výše uvedené zakázky a jejímu úspěšnému předání zadavateli. Veškerá plnění a 
práce související se splněním díla zabezpečí zhotovitel na svůj náklad.  
 

Podrobná specifikace zakázky, technická specifikace stavby, soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem je obsažen v projektové dokumentaci stavby, který vypracoval jako 

odpovědný projektant Ing. Jiří Kubelka, Třeskonice 46, 438 01 Žatec, IČ: 62248821 
 
 
 
 
 
 
 

 
Název zakázky: „REKONSTRUKCE RYBNÍKA NA KOLEJÍCH“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz 

Sídlo: Střekovské nábřeží 975/51, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ: 
DIČ: 

     00434132 
CZ 00434132 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

JUDr. Jaroslav Holý, předseda ČRS, z. s., SvčÚS 
Ing. Tomáš Kava, jednatel  ČRS, z. s., SvčÚS 

Kontaktní osoba: Ing. Václav Jelínek 

Telefon: +420 606 575 415, +420 475 531 004 

E-mail: jelinek@crsusti.cz, crsusti@crsusti.cz 

mailto:jelinek@crsusti.cz
mailto:crsusti@crsusti.cz


                                                         

 

 

 

 

2 

 

2.  Předpokládaná hodnota zakázky 
 

 

2.1. Maximální hodnota této zakázky nepřesáhne 2.500.000 Kč včetně DPH.  

 

Překročí – li nabídková cena tuto částku, bude nabídka z výběrového řízení vyřazena. 

 
 

3. Vymezení předmětu zakázky          

 

SO-02 
 

Bezpečnostní přeliv + požerák (protlak potrubí není součástí zakázky) 

SO-03 
 

Úprava nivelety boční hráze 

SO-05  Kotviště - realizace pouze základové konstrukce 

SO-06 
 

Kádiště, loviště 

SO-07 
 

Sjezd 

   

 

3. 1. POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

 
SO2 – Bezpečnostní přeliv se vystaví z betonu s přidaným armovacím ztužením. Beton třídy 

STEELCRETE D C 30/37 , XF1, armování D8, 12, 32mm s uložením prutů dle výkresu. 

Stavba přelivu bude provedena se vsazeným objektem prefabrikovaného požeráku (sdružený 

objekt). BP je navržen na průtok Q100. Přebytky z výkopů se použijí k reprofilaci dna a k 

vyplnění břehových nátrží. Účinná šířka přelivu je 10m, přeliv převede průtok Q100 (dle dat 

ČHMÚ) na kótě hladiny 177,70. Koruna hráze bude na kótě 178,13, převýšení vyhoví 

požadavku TNV 75 2410 na rozběh větrných vln. 

Požerák se navrhuje prefabrikovaný, dvoudlužový, s přelivnou šířkou dluží 0,56m (šířka není 

kritická, může být zvoleno variantní   řešení   dle   aktuální   dostupnosti   –   po   dohodě s 

investorem). Výtok z požeráku D300mm – prefabrikát je třeba ve výrazném předstihu objednat. 

Výtok z kašny bezpečnostního přelivu se provede zborcenou plochou do potrubí JS 1.000mm. 

Odtokové potrubí, které je v současnosti instalováno, nevyhovuje svou kapacitou převedení 

průtoku Q100. Navrhuje se vyplnění starého potrubí betonovou směsí min. C25/30, S3. Nové 

potrubí se provede pod komunikací řízeným podvrtem s vystrojením ocelovou trubkou JS 

1.000mm, síla stěny min.15mm (!!! Protlak potrubí není součástí zakázky!!!). Okolí potrubí 

při zatlačování vyplnit bentonitem. Výtok z potrubí bude opatřen čílkem z lomového kamene 

na MC (obdobně jako stávající výtok) 

Vyrovnání nivelety koruny hráze bude provedeno stržením drnu z koruny hráze, provedení 

podélného rýhování (např. zuby bagru), přihutněním nepropustných zemin (na 30 MPa) až na 

konečnou kótu 178,13. Pojezdové části budou opatřeny štěrkovým hutněným pohozem. 

 

SO3 – vyrovnání nivelety koruny hráze bude provedeno stržením drnu z koruny hráze, 

provedení podélného rýhování (např. zuby bagru), přihutněním nepropustných zemin (na 30 

MPa) až na konečnou kótu 178,13. Pojezdové části budou opatřeny štěrkovým hutněným 

pohozem. 

 

SO5 –Čelo kotviště bude vystavěno z drátkobetonu třídy STEELCRETE D C 30/37, XF1. 

Základové patky budou zhotoveny z armovaného betonu třídy C 25/30, S2-3. Ostatní 

konstrukce tohoto SO nejsou součástí zakázky. 

 

 



                                                         

 

 

 

 

3 

 

SO6 – loviště a kádiště. Loviště je navrženo jako zapuštěné s dřevěnými borty a středovou 

odtokovou kynetou. Jedna strana loviště se vybuduje jako přístupové betonové schodiště s v. 

stupně 0,4m. Průběžná schodnice je navržena pro možnost snadnějšího pohybu obsluhy při 

výlovu. Dno loviště je z dlažby z lomového kamene tl. 150mm, uložené na geotextílii a 

štěrkové loži. Kádiště je navrženo jako pojezdová plocha pro vozidla do 25 t, z vrstev štěrkodrti 

uložených na podkladní geotextílii. 

 

SO7 – příjezdová komunikace spojující komunikaci s kádištěm se navrhuje jako plocha 

zpevněná štěrkodrtí s možností čísti zatravnění. Pojezd vozidel do 25 t. 

 

 

 

4. Doba a místo plnění zakázky 

 
4. 1. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ 

 

 převzetí staveniště bude nejpozději: 19. 10. 2020 

 zhotovení startovací šachty protlaku potrubí nejpozději: 2. 11. 2020 

 dokončení a předání stavebních objektů v zátopě rybníka nejpozději: 5. 3. 2021  

 dokončení a předání celého díla do 15. 3. 2021 bez vad a nedodělků 

 odstranění zařízení staveniště do 10 kalendářních dnů ode dne dokončení díla 

 
4. 2. MÍSTO PLNĚNÍ  ZAKÁZKY 

Uvedené stavební objekty se nacházejí nebo budou realizovány v katastrálním území 

Chabařovice na pozemku s parcelním číslem 1654/1. 

 

Rybník Na kolejích (Násada) 

 

GPS: 50°40'14.661"N, 13°55'54.434"E 

  
 

5. Požadavky na varianty nabídky 
 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

7.1. Strukturovaná nabídková cena bude uvedena jak v návrhu smlouvy o dílo, tak v cenové 
nabídce na krycím listu. Cenová nabídka bude odpovídat součtu „naceněných“ výkazů 
výměr, které uchazeč přiloží ke krycímu listu. Cena bude uvedena v Kč, a to v členění: cena 
bez DPH, DPH a cena včetně DPH.  
 
7.2. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění zakázky dle jednotlivých SO příslušného 

výkazu výměr, se zakalkulováním všech prací, dodávek a služeb, potřebných ke zdárnému 
dokončení díla. Oceněný výkaz výměr jako položkový rozpočet bude součástí nabídky a 
bude podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat. Výkazy výměr jednotlivých 
stavebních objektů jsou přílohou zadávací dokumentace.  
 

Výše jednotkových cen budou stanoveny na základě vlastní kalkulace. Jednotkové ceny 
zahrnou všechny práce, dodávky a služby, a to i pomocné, vyplývající z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech nebo 



                                                         

 

 

 

 

4 

 

z nich vyplývají a jsou nutné pro zdárné dokončení díla a jeho uvedení do provozu (a to i 
když nejsou v soupisech prací konkrétně uvedeny – např. náklady na energie, pomocné 
konstrukce, poplatky apod.). Jakékoliv neoceněné práce, služby a dodávky nebudou 
dodatečně zaplaceny a bude se mít za to, že jsou obsaženy v jiných jednotlivých položkách 
výkazu výměr.  

 

 

7.3. Nabídková cena, popřípadě kterákoliv její složka (např. ceny v rámci jednotlivých 
položek výkazu výměr), uvedená v nabídce na základě zadávací dokumentace musí mít 
kladnou hodnotu, zadavatel nepřipouští v rámci nabídky nulovou cenu. 

 
 

8. Obchodní podmínky (náležitosti návrhu smlouvy o dílo)  

 
8.1. Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy 

o dílo, který je uveden v příloze této zadávací dokumentace (dále jen „smlouva“). Smlouva 
bude uzavřena s vítězným uchazečem. Tato zadávací dokumentace a kompletní nabídka 
vítězného uchazeče bude nedílnou přílohou smlouvy. 

 

 Uchazeč není oprávněn činit v návrhu smlouvy změny či doplnění s výjimkou údajů, které 
jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany uchazeče. Není rovněž oprávněn přikládat 
žádné přílohy k návrhu smlouvy, které tato zadávací dokumentace výslovně 
nepředpokládá.  

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem nebo osobou 
oprávněnou zastupovat uchazeče; v takovém případě doloží uchazeč toto oprávnění 
(plnou moc) v originálu či v úředně ověřené kopii v nabídce. Předložení nepodepsaného 
návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu požadované smlouvy. 

  

 

  
8.2.  Záruční podmínky 
 

Délka záruční doby na celé dílo je minimálně 60 měsíců ode dne dodání tj. převzetí díla 
objednatelem (zadavatelem) bez vady a nedodělků. 
 
8.3. Smluvní pokuty 

 

Základní smluvní pokuta za nedodržení termínu dodání je 0,2 % z celkové ceny předmětu 
díla bez DPH za každý den prodlení. Smluvní pokuty za zjištěné vady a nedodělky jsou 
detailně specifikovány v článku XV. Smlouvy o dílo.  Uchazeč ve smlouvě nepodmíní 
navrženou pokutu další podmínkou. 
  
 

Další obchodní podmínky a podrobnosti jsou uvedeny v závazném návrhu Smlouvy o dílo, 
jehož závazné znění je přílohou této zadávací dokumentace. 
 

 
 
 
 
 
 



                                                         

 

 

 

 

5 

 

10. Požadavky na kvalifikaci uchazečů  
 

Předpokladem hodnocení nabídky uchazeče v zadávacím řízení je splnění kvalifikace. 
 

Prokázání požadovaných kvalifikačních předpokladů je předložením čestného prohlášení, z 
jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel veškeré kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje; jiné doklady se nevyžadují. Uchazeč proto vyplní a podepíše čestné 
prohlášení dle vzoru, který je přílohou této zadávací dokumentace. 
 

10.1. Splněním kvalifikace se rozumí: 
 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů. 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů. 
c) doložením čestného prohlášení o finanční a ekonomické schopnosti dodavatele splnit 

předmět zakázky 
d) prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 56 zákona (viz odst. 

10.5.). 
 

10.2.   Základní kvalifikační předpoklady 

 
10.2.1. Základní kvalifikační předpoklady splní uchazeč: 

 
a)  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení 
za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

  

b)  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak 
tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 



                                                         

 

 

 

 

6 

 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

  

c)  který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

  

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v  němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů, 
 

e) který není v likvidaci, 
 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 

g)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 h)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele, 

  

i)  který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle 
§ 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 
předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 
zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 
předpoklad na tyto osoby, 

  

j)  kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 

 

10.3.   Profesní kvalifikační předpoklady 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 prokáže uchazeč, který předloží: 
 

a) kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, a/nebo 

b) kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či jiné oprávnění,  

 

Výpis z obchodního rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

Uchazeč prokazuje ve své nabídce splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů. 
 
 
 
 



                                                         

 

 

 

 

7 

 

10.4.  Čestné prohlášení o finanční a ekonomické schopnosti dodavatele  

 
Uchazeč doloží čestné prohlášení o finanční a ekonomické schopnosti dodavatele splnit 
předmět zakázky dle vzoru. 
 

 

10.5.  Technické kvalifikační předpoklady 

 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který 
 

a) předloží seznam minimálně dvou obdobných zakázek (stavby vodního hospodářství) na 
stavební práce, které realizoval v posledních pěti letech. Za obdobné zakázky jsou 
považovány stavby, nebo stavební práce obdobného charakteru jejichž investiční 
náklady byly vyšší než 1 mil. Kč bez DPH;  

Uchazeč prokazuje ve své nabídce splnění technických kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů.  

 

 
10. Hodnocení nabídek, subdodavatelé 
 

10.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je stanovena nejnižší nabídková 
cena. 
 

10.2. V rámci hodnocení budou nabídky seřazeny hodnotící komisí v pořadí podle celkové 
nabídkové ceny, uvedené na krycím listu, který je přílohou této zadávací 
dokumentace.    

10.3. Jako nabídková cena bude hodnocena cena bez DPH. 
 

 
 

13. Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, prohlídka místa plnění 

 

Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
pouze písemně. Žádost o dodatečné informace musí být doručena zadavateli písemně. 

 

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech technických: 

Ing. Václav Jelínek, hospodář ČRS, z. s., SvčÚS 

Telefon: +420 606 575 415 

e-mail: jelinek@crsusti.cz   

RCHZ Chabařovice 

Smetanova 91 

403 17 Chabařovice 

 
Prohlídky místa plnění zakázky se uskuteční v předem domluvených termínech nejpozději 
do 6. 3. 2020. Po tomto termínu je možné realizovat prohlídky, však již bude docházet 
k napouštění nádrže, které znemožní prohlídku celého předmětu zakázky. 
 
 

14. Časová specifikace, lhůty 

mailto:jelinek@crsusti.cz


                                                         

 

 

 

 

8 

 

 

1) Zadávací lhůtu, tj. lhůtu, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, stanoví zadavatel 
v souladu s ust. § 43 odst. 1 zákona na 90 dnů ode dne podání nabídek. 

 

 

 

 

14. 1. Forma a jednotný způsob podání nabídky 

 
Nabídka bude předložena písemně v českém jazyce ve dvou vyhotoveních - jeden originál a 
jedna kopie v listinné podobě. Nabídka musí být dostatečně zabezpečena proti nežádoucí 
manipulaci. 
 

Na první straně nabídky bude uchazečem vyplněný krycí list nabídky, včetně uvedené 
nabídkové ceny. Ke krycímu listu budou připojeny „naceněné“ výkazy výměr. U všech 
položek výkazu výměr bude uvedena nenulová hodnota ceny bez DPH.  
 

Součástí nabídky musí být závazný návrh smlouvy, zpracovaný uchazečem v intencích této 
zadávací dokumentace a podepsaný osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za 
uchazeče jednat. 
 

Nabídka a veškerá prohlášení, požadovaná v této zadávací dokumentaci zadavatelem budou 
rovněž podepsány osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) tyto úkony učinit. 
 
Nabídka bude obsahovat řádně a úplně vyplněné tyto dokumenty: 

1. Krycí list nabídky včetně výkazu výměr všech předmětných stavebních částí 
2. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (včetně ekonomických) 
3. Doplněný a podepsaný „Návrh smlouvy o dílo“ 
4. Čestné prohlášení uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek 

 
V případě, že nabídka nebude obsahovat všechny výše uvedené dokumenty, není možné 
nabídku hodnotit. 
 
Na obálce musí být uvedena adresa, na kterou je možné zaslat oznámení o výběru dodavatele. 
Uchazeči podají nabídky v obálce zabezpečené na přelepu proti otevření a zřetelně označené 
nápisem: 

 
 

 

„Nabídka – Rekonstrukce rybníka Na kolejích“ 
 

NEOTEVÍRAT 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                         

 

 

 

 

9 

 

14. 2.  Podání nabídky 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 1. dubna 2020 ve 13.00 hod.  

Osobní příjem nabídek je možný v budově sekretariátu ČRS, z. s., SvčÚS nebo doporučeně 
poštou na adresu Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz, Střekovské nábřeží 
975/51, 400 03 Ústí nad Labem 

Pracovní doba podatelny sekretariátu ČRS SÚS: 

Pondělí až pátek 8:00 – 14:00 hod. 
 

Při osobním doručení nebo doručení nabídky poštou, je rozhodující pro termín odevzdání 
nabídky prezentační razítko podatelny sekretariátu ČRS, z. s., SvčÚS. Opožděně podané 
nabídky zadavatel neotevře a vrátí neprodleně uchazeči. 
 

 

15. Otevírání obálek s nabídkami, forma oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 

15.1.  Obálky s nabídkami budou otevírány po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. po 25. 
březnu 2020, v sídle zadavatele – Český rybářský svaz, z. s., Severočeský územní svaz, 
Střekovské nábřeží 975/51, 400 03 Ústí nad Labem. 

15.2. Zadavatel odešle oznámení o vyloučení uchazeče a o výběru nejvhodnější nabídky 
písemně všem uchazečům do 10 pracovních dnů po rozhodnutí.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                         

 

 

 

 

10 

 

Krycí list nabídky 

Název: 
 

„Rekonstrukce rybníka Na kolejích“ 

2 

2.1. Zadavatel                                                                     Český rybářský svaz, z. s.,  Severočeský územní svaz 

IČ:  00434132 

Sídlo:  Střekovské nábřeží 975/51,  Ústí nad Labem 

2.2. Uchazeč 

Obchodní firma/jméno:    

Sídlo/místo podnikání:   

IČ:    

DIČ:    

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:    

Kontaktní osoba:    

Tel./fax:    

E-mail:  
 

  
 
 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH v Kč 
 

 

 

DPH v Kč celkem  
 

 

 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH v Kč 
 

 

 

3. Osoba oprávněná jednat za uchazeče  

Titul, jméno, příjmení:    

Funkce:   

Podpis oprávněné osoby:   

 

Na krycím listu nabídky vyplní uchazeč nabídkovou cenu  zakázky a dále všechny požadované 
identifikační údaje uchazeče.  

 

Tyto údaje jsou závaznou součástí nabídky a budou využity v rámci procesu hodnocení 
nabídek. 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                         

 

 

 

 

11 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

o splnění kvalifikačních předpokladů  

 

1. Prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou zakázku splňuji základní 
kvalifikační předpoklady. 

 

2. Dále prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou zakázku splňuji rovněž 
profesní kvalifikační předpoklady a před podpisem smlouvy předložím originál, nebo 
ověřenou kopii: 

a. výpisu z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, který nesmí být starší 
než 90 kalendářních dnů před termínem pro podání nabídek, 

b. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, 

 

3. Dále prohlašuji místopřísežně, že jako uchazeč o předmětnou zakázku splňuji rovněž 
technické kvalifikační předpoklady a před podpisem smlouvy předložím: 

 

Originál, nebo ověřenou kopii minimálně dvou obdobných zakázek na stavební práce, 
které jsem realizoval v posledních pěti letech jejichž hodnota byla min 1 mil. Kč bez DPH;  
 

4. Místopřísežně prohlašuji, že jsem jako dodavatel ekonomicky a finančně plně způsobilý 
splnit předmět zakázky „Rekonstrukce rybníka Na kolejích“; dále místopřísežně 
prohlašuji, že mi nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly moji ekonomickou a 
finanční způsobilost splnit předmět této zakázky v budoucnosti zpochybnit 
 

 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V…………………………..  Dne: …………………….. 
 
 
 
 

 
 ..………………………………………….. 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče 
 
 



                                                         

 

 

 

 

12 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek 

 
 

Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í  
 

 
Prohlašuji místopřísežně, že:   

 
 
a) veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako uchazeč 

o předmětnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 
 
b) veškeré doklady a dokumenty, kterými jako uchazeč o předmětnou zakázku prokazuji 

svoji kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. 
 
c) jsem si vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů, nebo předložením 

falešných dokladů, či dokumentů v nabídce bych se mohl dopustit správního deliktu. 
 

Dále prohlašuji místopřísežně, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a 
zadávacími podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení, 
nebo technické nejasnosti a že s podmínkami zadání a zadávací dokumentací souhlasím a 
respektuji je.  

 
 
 
 
 
 
 

 
V ………………………… 
 
 
Dne: …………………….. 
 
 
 

………………..………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  
 
 


